
耕莘健康管理專科學校112學年度五專續招榜單

(一)招生名額：

1

3

47

19

70

(二)錄取榜單：(以錄取科別→姓氏排序)

※8 /7(一)9：00-12：00現場報到

錄取校區 姓名

新店 嬰幼兒保育科 張○美

新店 化妝品應用與管理科 林○萱

新店 化妝品應用與管理科 徐○學

新店 化妝品應用與管理科 楊○潔

宜蘭 護理科 牛○安

宜蘭 護理科 王○

宜蘭 護理科 朱○翎

宜蘭 護理科 吳○雯

宜蘭 護理科 李○

宜蘭 護理科 林○馨

宜蘭 護理科 林○璇

宜蘭 護理科 施○安

宜蘭 護理科 洪○

宜蘭 護理科 康○榛

宜蘭 護理科 張○妍

宜蘭 護理科 張○馨

宜蘭 護理科 張○嘉

宜蘭 護理科 陳○柔

宜蘭 護理科 陳○廷

宜蘭 護理科 蔡○運

宜蘭 護理科 蕭○汝

宜蘭 健康餐旅科 呂○諺

宜蘭 健康餐旅科 李○芮

宜蘭 健康餐旅科 張○琳

宜蘭 健康餐旅科 陳○慶

錄取科別

續招名額

宜蘭

校區 續招科別
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